ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «__»   мая  2021 года 							   	 № --
д.Ушья

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Мулымья от  21 октября  2019 года № 150 «О модельной муниципальной программе  сельского поселения Мулымья, порядке принятия решения о разработке муниципальных программ  сельского поселения Мулымья,
их формирования, утверждения и реализации»

	В целях приведения в соответствие действующему законодательству,  с учетом положений  Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация сельского поселения Мулымья постановляет:
	1.	Внести в постановление администрации сельского поселения Мулымья от  21 октября  2019 года № 150 «О модельной муниципальной программе  сельского поселения Мулымья, порядке принятия решения о разработке муниципальных программ  сельского поселения Мулымья, их формирования, утверждения и реализации»» (далее – постановление, приложение) следующие  изменения:
	1.1.	В абзаце 7 пункта 7.2, абзаце 4 пункта 7.4 приложения 2 к постановлению слово «заказов» заменить словом «закупок».
	2.	Правовому отделу администрации обнародовать настоящее постановление в соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 28 марта 2017 года № 246 «Об утверждении Порядка опубликования  (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
3.	Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Мулымья					Е.В.Белослудцев